
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 05 лютого 2019 року Миколаїв № 2 
 
 
 
Про затвердження Антикорупційної                                          Двадцять п'ята  
програми Миколаївської обласної ради                                     позачергова сесія  
на 2019-2021 роки                                                                         сьомого скликання  
 
 
 На підставі частини другої статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статті 19 Закону України "Про запобігання 
корупції", відповідно до Методології оцінювання корупційних ризиків у 
діяльності органів влади, затвердженої рішенням Національного агентства з 
питань запобігання корупції від 02.12.2016 № 126, Методичних рекомендацій 
щодо підготовки антикорупційних програм органів влади, затверджених 
рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 19 січня 
2017 року № 31, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 
 1. Затвердити звіт за результатами оцінки корупційних ризиків у 
діяльності Миколаївської обласної ради, що додається. 
 

 2. Затвердити Антикорупційну програму Миколаївської обласної ради на 
2019-2021 роки (далі – Програма), що додається. 
 

 3. Направити вищезазначену Програму на погодження до Національного 
агентства з питань запобігання корупції.    
 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної з питань законності, депутатської діяльності, антикорупційної і 
регуляторної політики, зв'язків з органами місцевого самоврядування та 
засобами масової інформації. 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                   В. МОСКАЛЕНКО                                                                           


	1
	2
	3
	4
	5

